

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 508B
Stavba: Modernizace BIO OKO

KSO: 801 42 29
Místo: Františka Křížka 460/15

CC-CZ: 12612
Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:
Úřad m.č. Praha 7

IC:
DIČ:

Účastník:
VHV real spol s r o

IC: 47124326
DIČ: cz47124326

Projektant:
[Redacted]

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			131 279,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	131 279,50	27 568,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	158 848,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

508B

Stavba:

Modernizace BIO OKO

Místo:

Františka Křížka 460/15

Zadavatel:

Úřad m.č. Praha 7

Účastník:

VHV real spol s r o

Datum:

8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		131 279,50	158 848,20	
508.B	Montážní práce oblé závěsy	109 279,50	132 228,20	STA
508.9	Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00	26 620,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace BIO OKO

Objekt:

508.B - Montážní práce oblé závěsy

KSO:

801 42 29

Místo:

Františka Křížka 460/15

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2024

Zadavatel:

Úřad m.č. Praha 7

IČ:

DIČ:

Účastník:

VHV real spol s r o

IČ:

47124326

DIČ:

cz47124326

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 279,50

DPH základní
snížená

Základ daně
109 279,50
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
22 948,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

132 228,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace BIO OKO

Objekt:

508.B - Montážní práce oblé závěsy

Místo:

Františka Křížka 460/15

Zadavatel:

Úřad m.č. Praha 7

Účastník:

VHV real spol s r o

Datum:

8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	109 279,50
HSV - Práce a dodávky HSV	617,50
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	617,50
PSV - Práce a dodávky PSV	108 662,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	108 662,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace BIO OKO
Objekt:

508.B - Montážní práce oblé závěsy

Místo: Františka Křížka 460/15
Zadavatel: Úřad m.č. Praha 7
Účastník: VHV real spol s r o

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem109 279,50

D HSVPráce a dodávky HSV617,50

D 997Doprava sutí a vybouraných hmot617,50

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,010	15 250,00	152,50
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,010	10 000,00	100,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,200	1 500,00	300,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV0,01*20 'Přepočtené koeficientem množství				0,200			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,010	6 500,00	65,00

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D PSVPráce a dodávky PSV108 662,00

D 786Dokončovací práce - čalounické úpravy108 662,00

5	K	786681001	Montáž skládacích stěn jednodílných nebo dvoudílných do 4,60 m2	m2	32,000	851,00	27 232,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786681001

Poznámka k položce:
Do původní pozice bude osazena nová AL dvojkolejnice s novým textilním závěsem na celou výšku a šířku prostoru.
Včetně upevnění do stavební konstrukce.

VV***1. PP"Za" (2,5*3,2)*4				32,000			
----------------------------	--	--	--	--------	--	--	--

6	M	55329013	stěna shrnovací 4-10m2 dvoukřídla	m2	32,000	2 090,00	66 880,00
---	---	----------	-----------------------------------	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:
závěs v černé barvě mat.
ušitý ze zatemňovací látky Blackout (barva z obou stran stejná).
Závěs s našitou řasici stuhou / výroba na míru
Závěs kompletně obšitý včetně našité univerzální řasici stuhy (šířka 5 cm),
Dodávka vč. háčků a pojezdů pro Al kolejnici kotvenou do stropu a upevňovacích prvků

VV***1. PP"Za" (2,5*3,2)*4				32,000			
----------------------------	--	--	--	--------	--	--	--

7	K	786681001RD	Demontáž skládacích stěn jednodílných nebo dvoudílných do 4,60 m2	m2	32,000	450,00	14 400,00
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:
vč. vodící kolejnice

VV***1. PP"Za" (2,5*3,2)*4				32,000			
----------------------------	--	--	--	--------	--	--	--

8	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,010	15 000,00	150,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786122

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace BIO OKO

Objekt:

508.9 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

801 42 29

Místo:

Františka Křížka 460/15

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2024

Zadavatel:

Úřad m.č. Praha 7

IČ:

DIČ:

Účastník:

VHV real spol s r o

IČ:

47124326

DIČ:

cz47124326

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
22 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 620,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

26 620,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Modernizace BIO OKO	Datum:	8. 8. 2024
Objekt:	508.9 - Vedlejší rozpočtové náklady	Projektant:	
Místo:	Františka Křížka 460/15	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Úřad m.č. Praha 7		
Účastník:	VHV real spol s r o		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	22 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace BIO OKO

Objekt: 508.9 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Františka Křížka 460/15
Zadavatel: Úřad m.č. Praha 7
Účastník: VHV real spol s r o

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 22 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000				

D VRN6 Územní vlivy 5 500,00

2	K	060001000	Územní vlivy	soub.	1,000	5 500,00	5 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/060001000				

D VRN7 Provozní vlivy 6 500,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	soub.	1,000	6 500,00	6 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000				